[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального образования

сельское поселение

«Село Перемышль»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль
от «12» мая  2023 г.                                                                                         № 37
	Об установлении мест организованного отдыха людей на водных объектах на территории сельского поселения «Село Перемышль» и мест, запрещенных для купания в 2023 году

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, в соответствии с пунктом 26 ч. 1, ч. 3, ч. 4 статьи 14,   Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Соглашением о передаче органами местного самоуправления муниципального района «Перемышльский район» органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Перемышльский район» осуществления части своих полномочий от 31 декабря 2017 года и на основании Устава сельского поселения «Село Перемышль», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест организованного отдыха людей на водных объектах на территории сельского поселения «Село Перемышль» (приложение 1).

2. Утвердить перечень мест, запрещенных для купания в связи с опасностью для жизни населения сельского поселения «Село Перемышль» (приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально установленных местах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

                      А.Н.Капустин
	Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль»

от «12» мая 2023 г. № 37

Места,

отведенные для организованного отдыха людей на озере Бездонное

1. На берегу озера Бездонное против улицы Советская с. Перемышль

	Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль»

от «12» мая 2023 г. № 37

Места,

запрещенные для купания граждан на озерах Бездонное  и Хохловское
1. На всем протяжении береговой линии, кроме отведенных мест для купания